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Starostwo Powiatowe w Raciborzu działa wg europejskiej normy
ISO 9001:2000, co potwierdzone zostanie przyznaniem
certyfikatu jakości ISO na kolejne 3 lata... 2003-08-28, Czwartek
Na kolejne 3 lata Starostwo Powiatowe w Raciborzu ma przedłużoną ważność certyfikatu jakości ISO.
Urząd działa już wg normy europejskiej ISO 9001:2000. Działalność Starostwo została wysoko oceniona
przez auditorów zewnętrznych RWTŰV z Katowic. Przypomnijmy – system zarządzania jakością wg
europejskiej normy ISO w Starostwie Powiatowym w Raciborzu wdrożony został w roku 2000, co
potwierdzone zostało przyznanym we

Raport o zagrożeniach na www.powiatraciborski.pl 2003-08-26,
Wtorek
Na internetowej stronie Powiatu Raciborskiego działa już serwis Powiatowego Centrum Zarządzania
Kryzysowego. Codziennie aktualizowane dane o zagrożeniach na obszarze powiatu dostępne są po
kliknięciu logo międzynarodowego symbolu obrony cywilnej na stronie www.powiatraciborski.pl. Raport o
zagrożeniach podzielony jest na cztery podstawowe działy: dane statystyczne, sytuacja w poszczególnych
rodzajach zagrożeń, informacje

Bezpłatne profilaktyczne badania przesiewowe dla wczesnego
wykrywania raka... 2003-08-25, Poniedziałek
Dwa programy profilaktyczne badań przesiewowych dla wczesnego wykrywania raka, finansowane przez
Ministerstwo Zdrowia, realizuje Szpital Rejonowy w Raciborzu. Do skorzystania z profilaktycznych badań
przesiewowych dla wczesnego wykrywania raka szyjki macicy lecznica zaprasza w wieku od 30 do 59 lat.
Badania te są całkowicie bezpłatne, finansowane przez Ministerstwo Zdrowia. Badanie cytologiczne szyjki
macicy polega na pobraniu z niej

Transgraniczne programy opieki medycznej...? 2003-08-25,
Poniedziałek
Na potrzebę tworzenia sieci uzupełniających się placówek szpitalnych, w których rozwijane będą oddziały
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świadczące najwyższy poziom usług medycznych, zwracali uwagę pracownicy Sekcji Monitorowania
Programów Zdrowotnych Unii Europejskiej śląskiego oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia.
Przedstawiciele śląskiego oddziału NFZ przedstawiają w powiatach na terenie województwa śląskiego
różne systemy opieki medycznej w

26.08.2003: XI sesja Rady Powiatu Raciborskiego... 2003-08-25,
Poniedziałek
26 sierpnia 2003 r. odbędzie się XI sesja Rady Powiatu Raciborskiego. Tym razem miejscem obrad
radnych będzie sala konferencyjna Szpitala Rejonowego w Raciborzu przy ul. Gamowskiej 3. Początek
sesji o godz. 13.00. PORZĄDEK OBRAD XI SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 26 sierpnia
2003 r. SP ZOZ Szpital Rejonowy w Raciborzu ul. Gamowska 3godz. 13:00 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie
prawomocności obrad. 2. Przyjęcie

Konkurs fotograficzny Sparkasse w Luedenscheid w Niemczech
2003-08-19, Wtorek
Konkurs fotograficzny Sparkasse w Lüdenscheid „Noc na Ziemi” Fotografie nocy W ramach imprezy pt.
„LichtRouten 2003” w Ogrodzie Różnym powinna powstać nocna - nadzwyczajna, przykuwająca wzrok:
wielkoobrazowa projekcja fotografii ukazujących światło nocą z całego świata. Sparkasse z Lüdenscheid
zaprasza wszystkich fotografów, by podczas lata przedstawili i udokumentowali swoje szczególne
spojrzenia,

Koncert organowy w Sanktuarium Matki Bożej w Rudach
2003-08-07, Czwartek
W ramach 8 edycji festiwalu „Muzyka w starym opactwie” w niedzielę 17 sierpnia w Sanktuarium Matki
Bożej w Rudach odbędzie się koncert organowy Pana Arkadiusza Bialica z Krakowa. Festiwal jest
realizowany przy wsparciu samorządu województwa śląskiego oraz Starostwa Powiatowego w Raciborzu.
Organizatorem Festiwalu jest Studium Muzyki Kościelnej przy Wydziale Teologicznym Uniwersytetu
Opolskiego filia w Gliwicach. Całą

Program Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki
Odpadami dla Powiatu Raciborskiego - kolejne konsultacje
2003-08-07, Czwartek
Referat Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Raciborzu
informuje, iż w dniu 13 sierpnia 2003 r. od godz. 900 – 15 00 w Sali Narad tut. Starostwa odbędą się
warsztaty robocze w celu omówienia pierwszej wstępnej wersji roboczej „Programu Ochrony Środowiska
wraz z Planem Gospodarki Odpadami dla Powiatu Raciborskiego”. Wszystkich chętnych serdecznie
zapraszamy

Jubileusz 80 lecia Klubu Sportowego Strzelec w Rzuchowie
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2003-08-07, Czwartek
W dniach 9 i 10 sierpnia br. w Rzuchowie odbędą się obchody jubileuszu 80-lecia Ludowego Klubu
Sportowego „Strzelec”, w których udział weźmie Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek. Uroczystości
rozpoczną się w sobotę o godz. 16:00 mszą święta w Kościele Św. Krzysztofa w Lęgowie, a następnie
przeniosą się do Rzuchowa, gdzie odbędą się min. Pokaz OSP Rzuchów, mecz Oldbojów OSP Rzuchow –
LKS

Rodziny Zastępcze potrzebne od zaraz 2003-08-04, Poniedziałek
Istnieje pilna potrzeba tworzenia rodzin zastępczych dla dzieci, które są naturalnymi bądź społecznymi
sierotami. Mogą to być małżeństwa bądź osoby samotne posiadające odpowiednie warunki mieszkaniowe i
dobrą opinię w środowisku. Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Raciborzu zapewnia opiekę
pedagogiczną i comiesięczną pomoc finansową na odpowiednim poziomie. Zainteresowani mogą się
zgłaszać do Powiatowego Centrum
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